

KATEDRA FINANSÓW
INSTYTUT EKONOMII I FINANSÓW
SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH MAZOVIA
THE PRIVATE FOUNDATION INSTITUT D'ESTUDIS FINANCERS



XVI MIĘDZYNARODOWE FORUM FINANSOWO-BANKOWE (MFFB)

Finanse w warunkach zrównoważonego rozwoju

Warszawa, 20.09.2024 r.

Szanowni Państwo,

Zapraszamy do udziału w XVI Międzynarodowym Forum Finansowo-Bankowym, pt. **Finanse w warunkach zrównoważonego rozwoju**, organizowanym przez Katedrę Finansów SGGW w Warszawie. Forum odbędzie się w dniach 28-29.11.2024 r. w SGGW w Warszawie (hybrydowo, tj. kontaktowo/Teams). Współorganizatorami Forum są ANS Mazovia, The Private Foundation Institut d'Estudis Financers (Barcelona) oraz międzynarodowy zespół realizujący projekt FLER.

Zasadnicza tematyka Forum skoncentrowana będzie na znaczeniu finansów w dążeniu do zrównoważonego rozwoju na poziomie mikro i makroekonomicznym. Szczególna uwaga zostanie zwrócona na: instrumenty finansowe w polityce UE na rzecz zrównoważonego rozwoju, strategię transformacji cyfrowej w kontekście zrównoważonego rozwoju w biznesie, sztuczną inteligencję w bankowości – korzyści i kierunki ewolucji, skutki finansowe sytuacji nadzwyczajnych w jednostkach gospodarczych, przydatność raportowania niefinansowego w instytucjach finansowych i gospodarczych, mechanizmy podwyższania świadomości finansowej i skłonności do inwestowania, finansowanie zielonej energii i zmniejszenia energochłonności oraz rolnictwo 4.0 jako finansowanie cyfrowego zarządzania gospodarstwem. W ramach MFFB zostaną także przedstawione efekty realizacji projektu FLER, który ma na celu zwiększenie świadomości finansowej wśród dorosłych.

Jednym z ważnych celów Forum jest wymiana doświadczeń między praktykami i pracownikami naukowymi w obszarze zaproponowanej tematyki. Wymiana poglądów oraz merytoryczna dyskusja umożliwi sformułowanie wniosków służących wspomaganie działalności gospodarczej i publicznej w sferze m.in. zrównoważonych finansów.

Z poważaniem,

*Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego
Dr hab. Mirosław Wasilewski, prof. SGGW*